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Terve taas!

Vuosi on jälleen vierähtänyt ja on aika julkaista kevään odotetuin lukupaketti eli KPPK:n jäsentiedote. 
Mukana on totuttuun tapaan paljon tarpeellista tietoa tulevan ja menneenkin kauden tapahtumista,  
vuosikokouksen pöytäkirja, kauden 1994 toimintakertomus ja ottelupäiväkirja jne. Eli lue ja nauti!

Vuosikokouksen päätöksiä

KPPK:n vuosikokous pidettiin 20.1.1995 kantapaikassamme ravintola Suola ja Pippurissa. Paikalla oli 
peräti 17 jäsentä tai sellaiseksi katsottavaa. Liitteenä on vuosikokouksen oikeaksi tarkistettu pöytäkirja 
ja tulevan tilikauden talousarvio. Tavanmukaiseen tapaan seuran johtoa uudistettiin reippaasti. Uudeksi 
puheenjohtajaksi valittiin tehtävään monivuotisena kalustonhoitajana pätevöitynyt Heikki Saari ja 
päävalmentajan tuulisella paikalla kokeilee rahkeitaan muutaman vuoden takainen valmentajakomeetta 
Simo Toivola. Sihteerin/rahastonhoitajan tehtäviin ei ollut tungosta joten allekirjoittaneen on pakko 
jatkaa tätä paperien pyöritystä...

Jäsenmaksut

Vuosikokouksen päätöksen mukaisesti kauden 1995 jäsenmaksut ovat:

Varsinainen jäsen 375 mk
Opiskelija / työtön 200 mk
Kannattajajäsen 50 mk
Yrityskannattajajäsen vähintään 500 mk

Jäsenmaksu sisältää taas pakollisen "pelaajavakuutuksen" (tästä lisää alla) ja pelaajalisenssin (tarkoittaa
mm. Fair Play-passia, Futari-lehteä, piirin omaa lehteä ym.), näiden osuus on tänä vuonna 190 mk. 
Loppu maksusta menee suurimmaksi osaksi sarja- ym. ottelumaksuihin. Toivomuksena on tietysti, että 
jäsenmaksut maksettaisiin mahdollisimman pian, koska pyrimme jälleen ennen Kevät-Cupin alkua 
vakuuttamaan kaikki pelaajat ja vakuutukset maksetaan seuran toimesta suoraan tililtämme. Voit 
maksaa millä tavalla haluat, kunhan muistat, että 

KPPK:n tilinumero on 127130-255764 (KOP-Kaivokatu). 

Kuten liitteenä olevasta seuran talousarviosta huomaat, budjetti on tehty oletuksella, että  
pelaajavakuutuksen + lisenssin hinta on entinen eli 175 mk. Vaikka lisenssin todelliseksi hinnaksi 
tulikin 190 mk, olen päättänyt, että jäsenmaksuja ei koroteta, vaan budjetoidusta maksusta pidetään 
kiinni. Seuramme jäsenyys on siis todella edullista, voidaan suorastaan sanoa, että mekin olemme 
siirtyneet EUROhintoihin ! Eli nyt jos koskaan kannattaa käyttää tilaisuutta hyväkseen ja suorittaa 
jäsenmaksu ajoissa...

HUOM! Jos tiedät varmasti, että et aio osallistua yhteenkään otteluun kuluvalla kaudella, ilmoita siitä 
allekirjoittaneelle, niin tiedämme olla vakuuttamatta sinua. Joka tapauksessa odotamme tietysti, että 
muistat meitä muita ainakin kannattajajäsenmaksulla.

Vakuutukset (lue tämä kohta tarkkaan!)



2

Maksamasi KPPK:n jäsenmaksu sisältää Palloliiton Pohjolasta ottaman A1-pelaajalisenssin, jossa
on seuraavat korvausehdot:

- vamman hoitokuluja ei korvata
- pysyvän haitan kertakorvaus ja kuolemantapauskorvaus 100 000 mk 
- ei sisällä fysikaalista hoitoa

Korvausehdot ovat siis ainakin nimellisesti huonontuneet edellisestä vuodesta, jolloin vamman 
hoitokuluja korvattiin max. 50 000 mk, omavastuun ollessa kuitenkin 15 000 mk. Tämä 
"perusvakuutus" onkin nykyään lähinnä pelaajalisenssi eikä se tietenkään ole riittävä tavallisia 
vammoja ajatellen. Halutessasi lisävakuutusta on olemassa kaksi vaihtoehtoa:

1.  Otat itse jonkin tapaturma- tms. lisävakuutuksen (varmista, että jalkapallo kuuluu 
vakuutuksesta korvattaviin urheilulajeihin).

2.  Otat seuran kautta Palloliiton tarjoaman A2-lisenssin. Se on muuten samanlainen 
kuin A1-lisenssi, mutta hoitokuluja korvataan max. 50 000 mk, näiden omavastuu
on 200 mk.

Jos haluat A2-lisenssin, ilmoita siitä allekirjoittaneelle ennen jäsenmaksun suoritusta. 
Lisää myös jäsenmaksuusi A2- ja A1-lisenssien erotus (=240 mk) eli maksat siis 
jäsenmaksua 240 mk enemmän kuin edellä on mainittu (tavallinen jäsenmaksu 
on tässä tapauksessa 615 mk ja opiskelijan/työttömän maksu 440 mk). Kun 
maksat "korotetun" jäsenmaksun seuran tilille, niin seura hankkii sinulle A2-lisenssin.
Muussa tapauksessa saat oletusarvoisesti A1-lisenssin. Ilmoita varmuuden vuoksi 
myös tilisiirron tiedonantoja-kohdassa, että haluat kalliimman lisenssin.

Vakuutusmaksukuitin, joka on samalla Palloliiton Fail Play-passi asiaankuuluvine etuineen saat 
keväällä ennen varsinaisen sarjan alkua esim. harjoituksissa. Pelaajavakuutus on voimassa 
maksuhetkestä 31.3.1996 saakka.

Pelikauden 1995 tapahtumia

Harjoitukset.  Valmentajakaksikko Toivola-Peltola on jo nähty kiertämässä Käpylän ravirataa otsa 
hiessä... Kenttien sulettua joutuvat varmaan pelaajatkin höykytyksen kohteeksi. Pidä varasi ja treenaa 
omalla ajalla ainakin kestävyys- ja voimaharjoittelua !

Salivuorot.  Vuosikokouksen pöytäkirjasta on luettavissa suuren innostuksen ja muutaman kaljan 
voimin nuijittu päätös, että jäsenet ilmoittaisivat esim. työpaikkansa tarjoamista salivuoroista kaikille 
halukkaille. Yhtään vihjettä ei ainakaan sihteerin korviin ole kantautunut, mutta ilmoitettakoon tässä 
nyt kuitenkin yksi: VTKK-Yhtymän jalkapallokerholla on vuoro Talin uudessa jalkapallohallissa ajalla 
9.3. - 27.4. aina torstaiaamuisin klo 7.30 - 8.30. Olen puhunut asiasta työpaikallani eikä kukaan ole 
toistaiseksi kieltänyt halukkaita KPPK:laisia tulemasta mukaan, varsinkin kun kenttä on täysimittainen 
ja omasta takaa pelaajia tuskin tulee kymmentä enempää. Jos olet kiinnostunut aamupalloilusta, ota 
kuitenkin ensin yhteyttä allekirjoittaneeseen niin että tiedän suurin piirtein osallistujien lukumäärän.

Kevät-Cup.  Osallistumme perinteisesti piirin Kevät-Cuppiin, joka pelataan ajalla 20.3. - 22.4.94. 
Seuran tiedottajat ottavat taas yhteyttä kun tarkempi ohjelma selviää.
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VI divisioona.  Ottelut alkavat taas toukokuun alussa. Tänäkin vuonna on lohkossamme 15 joukkuetta 
eli pelejä riittää ja kaikkien mukanaolo on tarpeellinen. Kun otteluohjelma on selvillä, sitä tullaan 
jakamaan ainakin harjoituksissa.

Lapualaisottelu. Tänä vuonna on meidän vuoromme käydä kiistakumppaniemme LPS:n ikämiesten / 
Aikapoikien vieraana ja tämä ottelu lieneekin tämän vuoden merkittävin urheilutapahtuma Lapualla. 
Ajankohdasta ei vielä ole mitään tietoa, mutta perinteisestihän ottelu on järjestetty Lapuan päivien 
(14.7.) yhteydessä. 

Ikämiesten SM-karsinnat. Emme ole suinkaan lannistuneet viime kesän murskatappioista vaan 
vuosikokouksen velvoittamana olemme jälleen ilmoittautuneet ikämiesten SM-karsintoihin. 
Ilmoittautumisen liitteeksi jätimme kuitenkin Palloliitolle sydäntäsärkevän vetoomuksen, että saisimme
osallistua Vaasan piirissä pidettävään karsintalohkoon. Jos tämä lupa myönnetään - ennakkotapauksia 
kyllä löytyy - meidän on sitten vain löydettävä ainakin 15 urhoollista tänä vuonna 35 tai enemmän 
täyttävää seuraamme rekisteröityä pelaajaa, jotka ovat halukkaita lähtemään todennäköisesti kesäkuun
puolivälissä Pohjanmaalla järjestettävään turnaukseen. Tässä olisikin mielestäni viime aikoina 
hiljaiseloa viettäneelle seuran matkatoimikunnalle erittäin sopiva sponsorointikohde ! Kun saamme 
tietää, onko anomuksemme hyväksytty sekä missä ja milloin turnaus pidetään, kartoitamme tilanteen ja
teemme lopullisen päätöksen karsintoihin osallistumisesta. 

Tiedotustoiminta

Seuran tiedotus hoidetaan entiseen tapaan puhelimitse. Joku uosikokouksessa mainitusta 
ilmoittelutoimikunnasta (Heikki Saari, Kari Marttila, Simo Toivola) tulee ottamaan sinuun yhteyttä 
aina kun jotakin tärkeää ja ajankohtaista on tekeillä. Voit myös ottaa yhteyttä allekirjoittaneeseen jos 
haluat tietää jotakin seuraan toimintaa liittyvää.

Muuta mukavaa

Seuran toiminnassa on taas lähestymässä juhlavuosi, sillä vuonna 1996 tulee kuluneeksi 20 vuotta 
KPPK:n perustamisesta. Tätä varten on perustettu vuosikokouksen pöytäkirjassa mainittu 20-
vuotisjuhlatoimikunta, joka ottaa varmaan mielellään vastaan hyviä ideoita tämän merkkivuoden 
juhlistamisesta.

Uudet pelaajat

Tämä tiedote on lähetetty kaikille KPPK:n toimintaan v. 1994 osallistuneille tai muille potentiaalisille 
jäsenille. Suuren ottelumäärän takia ovat kaikki jäsenmaksunsa maksavat uudet jäsenet taas 
tervetulleita seuraamme. Periaatteenamme on edelleenkin se, että kaikki halukkaat päästetään kentälle. 
Jos tunnet jonkun toiminnastamme kiinnostuneen, voit esim. ottaa hänelle kopiot tästä paketista ja 
pyytää ottamaan yhteyttä allekirjoittaneeseen. Seuran toiminnan jatkuvuuden kannalta ovat erityisesti 
alle 30-vuotiaat uudet jäsenet erittäin tervetulleita !

Kuningas Jalkapallo kutsuu !

Ari Latomäki

Osoite: Vetehisenkuja 4 B 24, 00530 Helsinki

Puhelin: 701 5832 (koti) / 457 2503 (työ)


